



25	-	Plsť	Felt	Filz	189528	32 0 9520 045	2
24	-	Těsnicí kroužek 14x18	Ring	Ring	106539	-	1
23	-	Těsnicí kroužek 6x12	Ring	Ring	146514	-	1
22	-	Šroub M6x12	Bolt	Schraube	146513	-	1
21	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	8
20	-	Matice M8	Nut	Sechskantmutter	104572	-	8
19	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	110525	-	6
18	-	Šroub M8x30	Bolt	Schraube	110008	32 0 9016 011	2
17	-	Pojistný kroužek 20x1,2	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	110515	-	2
16	-	Pojistný kroužek 52x2	Retaining ring	Sprengring	126505	-	2
15	-	Pojistný kroužek 47x1,75	Retaining ring	Sicherungsring	126504	-	1
14	-	Těsnicí kroužek G 25-42-7	Sealing ring	Dichtungsring	146511	-	1
13	-	Těsnicí kroužek G 25-52-7	Sealing ring	Dichtungsring	146510	-	1
12	-	Pero 6e7x6x16	Key	Feder	124519	-	4
11	-	Ložisko 6005 (25x47x12)	Bearing	Lager	129535	-	2
10	-	Ložisko 6205 (25x52x15)	Bearing	Lager	146515	-	2
9	-	Ložisko 6004 (20x42x12)	Bearing	Lager	129543	-	2
8	-	Zátka	Cap	Stopfen	146008	32 0 9016 088	1
7	-	Kolo 28 zubů	Gear 28 teeth	Rad, 28 Zähne	146010	32 0 3021 032	2
6	-	Kolo 22 zubů	Gear 22 teeth	Rad, 22 Zähne	146009	32 0 3021 031	2
5	-	Výstupní hřídel	Shaft	Welle	146004	320 3012 006	1
4	-	Vstupní hřídel	Shaft	Welle	146003	320 3012 005	1
3	-	Předloha	Countershaft gear	Vorgelege	146005	320 3012 004	1
2	-	Skříň výstupu	Casing	Kasten	146002	32 0 3047 002	1
1	-	Skříň vstupu	Casing	Kasten	146001	32 0 3047 001	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI Název: **Pohon SF-55**

Číslo dílu: **22 9 3070 004**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **3978**

Datum vytvoření: **30. ledna 2017**